1 NIU MICRO APLICADOR BLANCO -

COTISEN
8.00 8.00

1 NIU FLUOR GEL NEUTRO 200ML -
MAQUIRA

14.00 14.00

1 NIU GUANTES NITRILO S. M. L.
VARIADO - ELIUD GLOVE

13.00 13.00

1 NIU WHITENESS HP MAXX 35% -
FGM

78.00 78.00

OP. GRAVADAS: S/ 129.66
IGV: S/ 23.34

TOTAL A PAGAR: S/ 153.00

Son: Ciento cincuenta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: 6+0i8Qv89ssOnT0ZalKXKdy0Gy4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 153
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a